
ХРИСТОФОРОС ПАВЛИДИС 

ИЗВРШЕН ДИРЕКТОР НА ПАВЛИДИС С.А. МЕРМЕР И 

ГРАНИТ 

 

Господинот  Христофорос Павлидис е извршен директор на ПАВЛИДИС С.А. 

МЕРМЕР И ГРАНИТ од 2012 до денес и од 1980, годината на основање на 

компанијата, тој е главен извршен директор и Претседател - член на Одбор на 

директори. 

Со долгогодишна позадина во менаџмент и бизнис администрација како и со 

неговото работно искуство, господинот Павлидис е еден динамичен лидер 

ориентиран кон резултати. 

Како извршен директор на компанијата, тој ја поставува својата визија во 

релација со развојот и одржливоста. 

Поради неговата љубов кон виното и лозовите насади, основал своја винарија 

КТИМА ПАВЛИДИС од 1998 година, произведувајќи висококвалитетно вино, кое 

се извезува на сите континенти.  

Господинот Павлидис нема акции и заеми кон и од МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД 

Прилеп.                                      


